JUSTIÇA ELE ITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº394/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery
da Silva, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR a Dra. MARIA FORTUNATO

RICARDO E MELO, Juíza Eleitoral da 133º Zona, sediada nesta Capital

para responder pela 1º Zona Eleitoral, da referida Comarca, no período de

05.11.97 a 19.11.97, em substituição a Dra. MARIA DAS GRAÇAS

CARNEIRO REQUI, durante o afastamento temporário por estar a mesma

em tratamento de saúde.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 17 dias do mês de novembro

de 1997.

f fo

Vo Sul £Ã AL Y w ,

peido Ant nio Nery a Silva E
Presidente

vo

>
 PORSUBI.DOC